
 
 

UCHWAŁA NR LV/473/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późniejszymi zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późniejszymi zm.), Rada Miejska 
w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2022 rok, stanowiącym załącznik nr 
1 zmienianej uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2022 rok, stanowiącym załącznik nr 
2 zmienianej uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. paragraf 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
17.618.085,03 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z obligacji, w kwocie 249.072,00 złotych; 

2) przychodami pochodzącymi z pożyczki z NFOŚIGW, w kwocie 4.185.573,90 złotych; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 2.106.792,49 złotych; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w kwocie 332.842,62 złote; 

5) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 10.533.804,02 złotych; 

6) środkami ze spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 210.000,00 złotych. 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały.”. 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 282



2. Załącznik nr 15 zmienianej uchwały, dotyczący środków na realizację wypłat dodatku węglowego 
z Funduszu Pomocy przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 16 zmienianej uchwały, dotyczący środków na realizację wypłat dodatku dla gospodarstw 
domowych na niektóre źródła ciepła art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 15 września 2022 r o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 4. paragraf 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. §4 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 20.461.509,03 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.843.424,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) Pożyczek i obligacji w wysokości 7.065.573,90 zł., z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 249.072,00 złotych; 

b) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.185.573,90 złotych; 

c) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek do kwoty 2.630.928,00 złotych. 

2) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 złotych. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań  
w kwotach określonych limitami z ust. 2.”. 

§ 5. Załącznik nr 10 zmienianej uchwały, dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 zmienianej uchwały, dotyczący środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
5 niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -62 000,00 0,00

0,00 0,00

71004 -62 000,00 0,00

0,00 0,00

-62 000,00 0,00

750 -21 564,12 39 370,00

-21 514,12 0,00

75023 -50,00 19 000,00

0,00 0,00

-50,00 0,00

0,00 19 000,00

75095 -21 514,12 20 370,00

-21 514,12 0,00

0,00 370,00

0,00 20 000,00

-21 514,12 0,00

754 -54 000,00 2 050,00

0,00 0,00

75414 0,00 2 050,00

0,00 0,00

0,00 2 050,00

75421 -54 000,00 0,00

0,00 0,00

-54 000,00 0,00

756 -330 000,00 55 586,89

0,00 0,00

75601 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

75615 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100,00 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0350

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

28 117 729,21 27 843 316,10

0,00 0,00

1 350 050,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 347 850,00

0,00 0,00

200 000,00 146 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 146 000,00

57 000,00

52 500,00 59 500,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 050,00

0830

2057

Obrona cywilna 0,00 2 050,00

237 265,00 185 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z usług

92 000,00 30 000,00

65 000,00

370,00

41 572,69

194 792,20

0,00

21 572,69

0490

0,00

408 453,82

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00

92 000,00 30 000,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 050,00 66 000,00

194 792,20

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
173 278,08

Działalność usługowa 92 000,00 30 000,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

5 8

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LV/469/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2022 ROK - ZMIANY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

43

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

§

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
50,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

216 374,89 215 230,77

46 000,00

390 647,94

Pozostała działalność

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0640

173 278,08

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

185 596,00 164 081,88

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

5 843

§

75616 -230 000,00 19 200,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 1 500,00

0,00 5 500,00

0,00 5 200,00

75618 0,00 27 186,89

0,00 0,00

0,00 27 186,89

75621 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

758 -504 000,00 4 700,00

0,00 0,00

75814 -504 000,00 4 700,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 4 700,00

-500 000,00 0,00

801 -115 000,00 220 390,00

0,00 0,00

80101 -70 000,00 27 000,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

0,00 27 000,00

80103 0,00 3 390,00

0,00 0,00

0,00 3 390,00

80104 -35 000,00 190 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-35 000,00 0,00

0,00 180 000,00

80120 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

-7 000,00 0,000830 Wpływy z usług 15 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 9 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
800 000,00 980 000,00

Licea ogólnokształcące 30 002,00 20 002,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 65 000,00 75 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
365 900,00 330 900,00

Przedszkola 1 865 516,00 2 020 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 610,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 350,00 76 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
87 776,37 87 776,37

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

95 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
665 395,08 665 395,08

Szkoły podstawowe 288 276,37 245 276,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 451 361,38 1 951 361,38

Oświata i wychowanie 3 210 179,89 3 315 569,89

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
5 000,00 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 700,00

Różne rozliczenia finansowe 2 861 968,47 2 362 668,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 20 862 649,47 20 363 349,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 100 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
79 507,64 106 694,53

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 22 440 571,57 22 340 571,57

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
363 807,64 390 994,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
8 000,00 13 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 13 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 000,00 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 6 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 450 000,00 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 350 000,00 270 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 0,00

3 913 000,00 3 702 200,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

5 843

§

852 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

85213 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

85216 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

853 -141 950,00 136 170,00

0,00 0,00

85395 -141 950,00 136 170,00

0,00 0,00

-141 950,00 0,00

0,00 136 170,00

855 -25 650,00 600,00

0,00 0,00

85501 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

85502 -24 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00

-16 000,00 0,00

-7 000,00 0,00

85503 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

85504 -1 050,00 0,00

0,00 0,00

-50,00 0,00

-1 000,00 0,00

900 -455 034,64 82 104,16

0,00 80 104,16

90001 -455 034,64 0,00

0,00 0,00

-453 284,64 0,00

-1 750,00 0,00

90005 0,00 82 104,16

0,00 80 104,16

0,00 1 000,000950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 189 024,03 271 128,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
163 824,03 243 928,19

0830 Wpływy z usług 793 284,64 340 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 250,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 809 331,64 354 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 521 315,82 4 148 385,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
163 824,03 243 928,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 1 050,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
14 000,00 7 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 535,55 1 435,55

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 284 961,46 3 260 461,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 779 410,90 5 780 010,90

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2 672 910,00 2 809 080,00

Rodzina 9 088 468,93 9 063 418,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 158 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 3 938 017,60 3 932 237,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 938 017,60 3 932 237,60

Zasiłki stałe 238 100,00 235 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

20 334,00 19 834,00

Pomoc społeczna 1 492 375,14 1 488 875,14

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

5 843

§

0,00 1 000,00

0,00 80 104,16

921 -47 220,00 0,00

-47 220,00 0,00

92120 -47 220,00 0,00

-47 220,00 0,00

-47 220,00 0,00

-1 759 918,76 540 971,05

-68 734,12 80 104,16

900 -1 620 407,70 0,00

-1 620 407,70 0,00

90001 -1 505 850,14 0,00

-1 505 850,14 0,00

-1 505 850,14 0,00

90005 -114 557,56 0,00

-114 557,56 0,00

-114 557,56 0,00

926 -60 508,33 0,00

-60 508,33 0,00

92601 -60 508,33 0,00

-60 508,33 0,00

-60 508,33 0,00

-1 680 916,03 0,00

-1 680 916,03 0,00

-3 440 834,79 540 971,05

-1 749 650,15 80 104,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 538 286,88 8 917 879,18

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

60 508,33

11 780 425,25 10 110 879,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 709 193,94 9 028 277,91

87 792 507,66 84 892 643,92Ogółem:

0,00

12 417 103,53 10 736 187,50

Obiekty sportowe 60 508,33 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
60 508,33 0,00

Kultura fizyczna 60 508,33 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
60 508,33 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 453 436,74 1 338 879,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 453 436,74 1 338 879,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

9 084 850,14 7 579 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 453 436,74 1 338 879,18

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 084 850,14 7 579 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
9 084 850,14 7 579 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
10 538 286,88 8 917 879,18

majątkowe

75 375 404,13 74 156 456,42

1 071 231,31 1 082 601,35

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
47 220,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

47 220,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
47 220,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 220,00 0,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

48 300,00 128 404,16

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 220,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 2 500,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 760,83 36 760,83 36 760,83 0,00 36 760,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 760,83 34 760,83 34 760,83 0,00 34 760,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 400,00 2 909 400,00 2 909 400,00 6 000,00 2 903 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -3 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 400,00 2 876 400,00 2 876 400,00 3 000,00 2 873 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

2 969 400,00 2 909 400,00 2 909 400,00 6 000,00 2 903 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -3 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 400,00 2 876 400,00 2 876 400,00 3 000,00 2 873 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

6 712 156,40 2 855 305,00 1 315 305,00 0,00 1 315 305,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856 851,40 3 856 851,40 0,00 0,00

-616 972,63 -80 918,80 -80 918,80 0,00 -80 918,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -536 053,83 -536 053,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 095 183,77 2 774 386,20 1 234 386,20 0,00 1 234 386,20 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 797,57 3 320 797,57 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2022 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

0,00

0,00

zwiększenie

do Uchwały nr LV/469/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania bieżące

2 817 900,56 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 540,56 2 809 540,56 0,00 0,00

-918,80 -918,80 -918,80 0,00 -918,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 981,76 7 441,20 7 441,20 0,00 7 441,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 540,56 2 809 540,56 0,00 0,00

2 035 366,84 1 046 785,00 1 046 785,00 0,00 1 046 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 581,84 988 581,84 0,00 0,00

-606 828,83 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 828,83 -526 828,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 538,01 966 785,00 966 785,00 0,00 966 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 753,01 461 753,01 0,00 0,00

9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00

-9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 225,00 -9 225,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 382,22 550 712,80 550 712,80 0,00 550 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 669,42 985 669,42 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 582,22 537 912,80 537 912,80 0,00 537 912,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 669,42 985 669,42 0,00 0,00

1 514 382,22 528 712,80 528 712,80 0,00 528 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 669,42 985 669,42 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 582,22 515 912,80 515 912,80 0,00 515 912,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 669,42 985 669,42 0,00 0,00

34 050,00 34 050,00 34 050,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania bieżące

34 050,00 34 050,00 34 050,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 298 703,74 8 268 740,94 7 819 648,74 6 082 717,35 1 736 931,39 7 000,00 308 000,00 134 092,20 0,00 0,00 29 962,80 29 962,80 0,00 0,00

-547 323,75 -547 323,75 -525 809,63 -381 982,63 -143 827,00 0,00 0,00 -21 514,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751 379,99 7 721 417,19 7 293 839,11 5 700 734,72 1 593 104,39 7 000,00 308 000,00 112 578,08 0,00 0,00 29 962,80 29 962,80 0,00 0,00

450 993,14 450 993,14 450 993,14 427 090,89 23 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 754,39 -154 754,39 -154 754,39 -134 754,39 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 238,75 296 238,75 296 238,75 292 336,50 3 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 500,00 268 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 880,00 5 787 880,00 5 736 880,00 4 680 660,00 1 056 220,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247 228,24 -247 228,24 -247 228,24 -247 228,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 540 651,76 5 540 651,76 5 489 651,76 4 433 431,76 1 056 220,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 870,00 472 907,20 331 815,00 47 965,00 283 850,00 7 000,00 0,00 134 092,20 0,00 0,00 29 962,80 29 962,80 0,00 0,00

-125 841,12 -125 841,12 -104 327,00 0,00 -104 327,00 0,00 0,00 -21 514,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 028,88 347 066,08 227 488,00 47 965,00 179 523,00 7 000,00 0,00 112 578,08 0,00 0,00 29 962,80 29 962,80 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 29 962,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 29 962,80

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 29 962,80

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 29 962,80

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania bieżące

1 282 746,20 692 746,20 321 937,50 0,00 321 937,50 288 765,00 82 043,70 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

-151 037,50 -151 037,50 -131 037,50 0,00 -131 037,50 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 708,70 541 708,70 190 900,00 0,00 190 900,00 288 765,00 62 043,70 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

961 665,00 371 665,00 3 900,00 0,00 3 900,00 287 765,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 665,00 351 665,00 3 900,00 0,00 3 900,00 287 765,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

282 037,50 282 037,50 281 037,50 0,00 281 037,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 037,50 -131 037,50 -131 037,50 0,00 -131 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 776 877,55 33 202 949,72 26 283 459,37 21 679 825,77 4 603 633,60 5 102 005,78 970 893,00 846 591,57 0,00 0,00 3 573 927,83 3 573 927,83 0,00 0,00

-51 653,21 -51 653,21 -50 000,00 -10 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -1 653,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 725 224,34 33 151 296,51 26 233 459,37 21 669 825,77 4 563 633,60 5 102 005,78 970 893,00 844 938,36 0,00 0,00 3 573 927,83 3 573 927,83 0,00 0,00

16 474 666,29 13 517 149,46 12 002 646,79 10 041 797,99 1 960 848,80 1 056 316,22 431 100,00 27 086,45 0,00 0,00 2 957 516,83 2 957 516,83 0,00 0,00

-41 653,21 -41 653,21 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 -1 653,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 433 013,08 13 475 496,25 11 962 646,79 10 041 797,99 1 920 848,80 1 056 316,22 431 100,00 25 433,24 0,00 0,00 2 957 516,83 2 957 516,83 0,00 0,00

840 305,12 840 305,12 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 9 000,00 819 505,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 305,12 830 305,12 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 9 000,00 819 505,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania bieżące

3 938 017,60 3 938 017,60 357 750,00 52 840,00 304 910,00 0,00 3 580 267,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 170,00 136 170,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 187,60 3 963 187,60 249 420,00 55 510,00 193 910,00 0,00 3 713 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 017,60 3 938 017,60 357 750,00 52 840,00 304 910,00 0,00 3 580 267,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 170,00 136 170,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 187,60 3 963 187,60 249 420,00 55 510,00 193 910,00 0,00 3 713 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 713 740,84 6 080 540,09 5 706 500,09 189 905,97 5 516 594,12 10 000,00 0,00 364 040,00 0,00 0,00 21 633 200,75 21 633 200,75 0,00 0,00

-1 773 872,38 -84 339,50 -44 339,50 0,00 -44 339,50 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 -1 689 532,88 -1 689 532,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 939 868,46 5 996 200,59 5 662 160,59 189 905,97 5 472 254,62 10 000,00 0,00 324 040,00 0,00 0,00 19 943 667,87 19 943 667,87 0,00 0,00

20 563 180,65 161 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 20 401 680,65 20 401 680,65 0,00 0,00

-1 725 445,68 -49 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 -1 676 445,68 -1 676 445,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 837 734,97 112 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 18 725 234,97 18 725 234,97 0,00 0,00

112 590,61 78 190,61 78 190,61 0,00 78 190,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 590,61 71 190,61 71 190,61 0,00 71 190,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00

57 039,50 57 039,50 57 039,50 2 700,00 54 339,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 339,50 -13 339,50 -13 339,50 0,00 -13 339,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 2 700,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 18 436 164,97

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 19 467 164,97

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 20 112 610,65

zmniejszenie -1 676 445,68

zwiększenie

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 21 143 610,65

zmniejszenie -1 676 445,68

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania bieżące

852 839,10 722 680,00 722 680,00 0,00 722 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 159,10 130 159,10 0,00 0,00

-13 087,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 087,20 -13 087,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 751,90 722 680,00 722 680,00 0,00 722 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 071,90 117 071,90 0,00 0,00

30 131,00 30 131,00 30 131,00 19 432,00 10 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 131,00 25 131,00 25 131,00 19 432,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 964,04 243 003,04 233 003,04 2 250,00 230 753,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 961,00 35 961,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 964,04 233 003,04 223 003,04 2 250,00 220 753,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 961,00 35 961,00 0,00 0,00

1 084 860,00 1 084 860,00 12 000,00 0,00 12 000,00 994 810,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 050,00 -78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 810,00 1 006 810,00 12 000,00 0,00 12 000,00 994 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 050,00 90 050,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 050,00 -78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 650,22 286 042,05 42 342,05 1 196,40 41 145,65 243 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 608,17 450 608,17 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 650,22 277 042,05 33 342,05 1 196,40 32 145,65 243 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 608,17 450 608,17 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 100 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania bieżące

492 950,22 42 342,05 42 342,05 1 196,40 41 145,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 608,17 450 608,17 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 950,22 33 342,05 33 342,05 1 196,40 32 145,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 608,17 450 608,17 0,00 0,00

105 781 268,42 74 136 790,55 48 011 646,72 29 534 505,17 18 477 141,55 8 232 780,78 15 189 589,28 1 422 773,77 0,00 1 280 000,00 31 644 477,87 31 644 477,87 0,00 0,00

-3 406 709,47 -1 176 122,76 -1 014 905,43 -394 982,63 -619 922,80 0,00 -20 000,00 -141 217,33 0,00 0,00 -2 230 586,71 -2 230 586,71 0,00 0,00

136 170,00 136 170,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 510 728,95 73 096 837,79 46 999 411,29 29 142 192,54 17 857 218,75 8 232 780,78 15 303 089,28 1 281 556,44 0,00 1 280 000,00 29 413 891,16 29 413 891,16 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 273 573,45

zmniejszenie -1 676 445,68

zwiększenie 0,00

po zmianach 19 597 127,77

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 100 000,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 100 000,00

11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 282



Załącznik nr 3

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU 84 892 643,92 zł                                          

dochody bieżące 74 156 456,42 zł                                          

dochody majątkowe 10 736 187,50 zł                                          

WYDATKI BUDŻETU 102 510 728,95 zł                                       

wydatki bieżące 73 096 837,79 zł                                          

wydatki majątkowe 29 413 891,16 zł                                          

DEFICYT BUDŻETU 17 618 085,03 zł-                                          

ROZCHODY BUDŻETU 2 843 424,00 zł                                            

SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK, W TYM 2 630 928,00 zł                                            

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                              

spłata kredytu w Krakowskim Banku Spółdzielczym 360 000,00 zł                                              

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                              

spłata kredytu w Banku Spółdzielczym w Chrzanowie 300 000,00 zł                                              

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                              

pożyczka w WFOŚIGW 454 260,00 zł                                              

udzielone pożyczki 212 496,00 zł                                               

PRZYCHODY BUDŻETU 20 461 509,03 zł                                          

1. KREDYTY I POŻYCZKI, OBLIGACJE, w tym: 7 065 573,90 zł                                            

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 249 072,00 zł                                                       

pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§952) 4 185 573,90 zł                                                    

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek (§931)
2 630 928,00 zł                                            

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(§905)

2 106 792,49 zł                                            

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (§906)

332 842,62 zł                                              

4. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

10 596 300,02 zł                                          

5. Spłaty udzielonych pożyczek 360 000,00 zł                                              

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE

W 2022 ROKU

12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 282



Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Lp NAZWA PROGRAMU
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA
OKRES

BUDZET GMINY NA 

2022 ROK

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

1

Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 

województwa małopolskiego- Małopolska w zdrowej 

atmosferze"

UMiG Świątniki Górne 2015-2024 101 300,00 zł          

90005 

     

   wydatki bieżące

2

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

sieci wodociągowej na terenie Gminy Światniki 

Górne

UMiG Świątniki Górne 2017-2023 100 000,00 zł          

90001

                

   wydatki bieżące

3

Elena - instrument wsparcia inwestycji w 

efektywność energetyczną w sektorze budynków 

mieszkalnych

UMiG Świątniki Górne 2020-2023 91 700,00 zł           

90005 

                           

wydatki bieżące

4
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet - 

SP Ochojno

Szkoła Podstawowa w 

Ochojni im. 

M.Stasiukowej

2022-2023 4 794,01 zł             

80101

                         

wydatki bieżące

5
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet - 

SP Olszowice

Szkoła Podstawowa w 

Olszowicach im. Ks. 

Jana Twardowskiego

2022-2023 14 511,00 zł           

80101

                         

wydatki bieżące

6
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet - 

SP Rzeszotary

Szkoła Podstawowa w 

Rzeszotarach im. 

J.Kowalczyka

2022-2023 6 128,23 zł             

80101

                         

wydatki bieżące

7

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w Gminie Świątniki 

Górne – etap III

UMiG Świątniki Górne 2019-2023 31 040,00 zł           

90005 

                         

wydatki bieżące

8 ERAZMUS + AKREDYTACJA
Zespół Szkół w 

Świątnikach Górnych
2022-2023 208 695,20 zł          

80195

                         

wydatki bieżące

9 ERAZMUS + Uczniowie
Zespół Szkół w 

Świątnikach Górnych
2020-2022 459 413,26 zł          

80195

                         

wydatki bieżące

10 ERAZMUS + Rumunia
Zespół Szkół w 

Świątnikach Górnych
2022 93 662,00 zł           

80195

                         

wydatki bieżące

11
Poprawa jakości kształcenia zawodowego szansą na 

lepszą przyszlość

Zespół Szkół w 

Świątnikach Górnych
2020-2022 57 734,66 zł           

80195

                         

wydatki bieżące

12 Cyfrowa Gmina UMiG Świątniki Górne 2021-2023 51 778,08 zł           

75095 

                         

wydatki bieżące

13
Spacer śladami Gminy Świątniki Górne oraz Poczuj 

Magię Świąt - Świątnicki Jarmark Bożonarodzeniowy
UMiG Świątniki Górne 2021-2022 25 000,00 zł           

75095 

                         

wydatki bieżące

Załącznik nr 4

do Uchwały nr LV/469/2022

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3

PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 282



Załącznik Nr 5

do Uchwały nr LV/469/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

750 16 426,05

16 426,05

16 426,05

758 250 177,00

250 177,00

250 177,00

852 36 391,00

36 391,00

36 391,00

853 965 107,60

965 107,60

965 107,60

855 17 961,46

17 961,46

17 961,46

1 286 063,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

Pomoc społeczna

85295

75814 Różne rozliczenia finansowe

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

75011 Urzędy wojewódzkie

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 282



WYDATKI

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

16 426,05 16 426,05 12 523,80 3 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 16 426,05 16 426,05 12 523,80 3 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 177,00 243 670,23 100 876,25 142 793,98 6 506,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 152 912,13 152 912,13 94 291,25 58 620,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 12 631,91 12 631,91 0,00 12 631,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 57 930,79 51 424,02 0,00 51 424,02 6 506,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 6 063,57 6 063,57 0,00 6 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 20 638,60 20 638,60 6 585,00 14 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 107,60 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 959 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 965 107,60 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 959 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

965 107,60 0,00 0,00

965 107,60 0,00 0,00Pozostała działalność

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatk

i 

majątk

owe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Pozostała działalność

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

36 391,00 0,00 0,00

6 063,57

12 631,91

57 930,79

250 177,00

152 912,13Szkoły podstawowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

0,00 0,00

0,00 0,00

3 4 16 18

Nazwa

Pozostała działalność 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Dział

Przedszkola 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
0,00 0,00

1

16 426,05

16 426,05

801 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 0,00

Rozdział

0,00 0,00

Świetlice szkolne 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu

852 Pomoc społeczna 36 391,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 20 638,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 282



17 961,46 249,71 249,71 0,00 0,00 17 711,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 17 961,46 249,71 249,71 0,00 0,00 17 711,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 063,11 265 685,99 118 989,76 146 696,23 6 506,77 1 013 870,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 1 286 063,11 0,00 0,00

17 961,46 0,00 0,00

855 Rodzina 17 961,46 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 282



Załącznik Nr 6

do Uchwały nr LV/469/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

853 2 809 080,00

2 809 080,00

2 809 080,00

2 809 080,00Razem:

85395 Różne rozliczenia finansowe

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

ŚRODKI NA REALIZACJĘ WYPŁAT DODATKU WĘGLOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Rozdział Paragraf Treść

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 282



WYDATKI

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

2 573 460,00 50 460,00 46 549,00 3 911,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 2 573 460,00 50 460,00 46 549,00 3 911,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573 460,00 50 460,00 46 549,00 3 911,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 2 573 460,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

2 573 460,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 573 460,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

obsługa 

długu

1 3 4 17 19

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 282



Załącznik Nr 7

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

853 235 620,00

235 620,00

235 620,00

235 620,00Razem:

85395 Różne rozliczenia finansowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH NA NIEKTÓRE ŹRÓDŁA CIEPŁA ART. 24 

UST. 11 USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W 

ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW

Rozdział Paragraf Treść

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 282



WYDATKI

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

235 620,00 4 620,00 3 621,00 999,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 235 620,00 4 620,00 3 621,00 999,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 620,00 4 620,00 3 621,00 999,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 235 620,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

235 620,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 235 620,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu

1 4 5 17 19

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 282


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 6 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1-6 Załączniki od nr 1 do nr 6

		2023-01-09T13:28:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




